[bookmark: _Hlk221014952][bookmark: _Hlk221088589][bookmark: _Hlk208233459][bookmark: _Hlk218067033]04.02.2026р. Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради  в електронній системі публічних закупівель «Prozorro» оголошено відкриті торги з особливостями по закупівлі робіт «Перевлаштування ЛЕП з винесенням ділянки КЛ-0,4кВ Л-9 від ЗТП-25-502 із зони забудови земельної ділянки для будівництва котельні на вул. Будівельників,3 в м. Калуш Івано-Франківської області (реконструкція)», (Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-02-04-000489-a) – очікуваною вартістю -  51 335,00грн. з ПДВ.
 З метою забезпечення виконання Постанови Кабінету Міністрів України від                       16 грудня 2020р. N 1266 щодо оприлюднення обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості по закупівлі  «Перевлаштування ЛЕП з винесенням ділянки КЛ-0,4кВ Л-9 від ЗТП-25-502 із зони забудови земельної ділянки для будівництва котельні на вул. Будівельників,3 в м. Калуш Івано-Франківської області (реконструкція)», (Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-02-04-000489-a) повідомляємо:

Обґрунтування розміру бюджетного призначення:
Згідно Рішення Калуської міської ради від 29.01.2026 №4918 «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2026 рік» 

Обґрунтування очікуваної вартість предмета закупівлі:
Визначення очікуваної вартості робіт по об’єкту «Перевлаштування ЛЕП з винесенням ділянки КЛ-0,4кВ Л-9 від ЗТП-25-502 із зони забудови земельної ділянки для будівництва котельні на вул. Будівельників,3 в м. Калуш Івано-Франківської області (реконструкція)» було здійснено Замовником відповідно до вимог наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 15.04.2020 №708 «Про затвердження Порядку визначення предмета закупівлі» (із змінами), з урахуванням чинних кошторисних норм України, які затверджені  наказом «Міністерства розвитку громад та територій України від 31.12.2021р. №374, наказу Мінекономіки від 18.02.2020р. №275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», та зведеного кошторисного розрахунку на об’єкт будівництва відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації.

[bookmark: _Hlk218067050][bookmark: _Hlk207201414][bookmark: _Hlk208491429][bookmark: _Hlk218067062]Разом по зведеному кошторисному розрахунку (без ПДВ): 59 400,00 грн. - глава 10 (утримання служби замовника та інжинірингові послуги) – 3 082,00грн. – глава 12 (проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд) – 16 863,00грн.  + (ПДВ 20%) –                11 880,00 грн. = 51 335,00грн. з ПДВ.
59 400,00грн. - 3 082,00грн., - 16 863,00грн. + 11 880,00 грн. 51 335,00грн з ПДВ.

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі :
Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені згідно проектно-кошторисної документації.
Технічні вимоги щодо закупівлі робіт по об’єкту «Перевлаштування ЛЕП з винесенням ділянки КЛ-0,4кВ Л-9 від ЗТП-25-502 із зони забудови земельної ділянки для будівництва котельні на вул. Будівельників,3 в м. Калуш Івано-Франківської області (реконструкція)», (Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-02-04-000489-a)  передбачено Додатком 3 до тендерної документації. 








ДОДАТОК №3
до тендерної документації

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ
	 
	 

	«Перевлаштування ЛЕП з винесенням ділянки КЛ-0,4кВ Л-9 від ЗТП-25-502 із зони забудови земельної ділянки для будівництва котельні на вул. Будівельників,3 в м. Калуш Івано-Франківської області (реконструкція)»



Клас наслідків (відповідальності) – СС1
	№ п/п
	Обґрун-тування (шифр норми
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця виміру
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Локальний кошторис №02-01-01

	
	

	1
	КР18-35-1
	Нарізування швів у асфальбетоні
затверділому
	100м шва
	0,12

	2
	КР18-1-6
	Розбирання асфальтобетонних покриттів
вручну
	100м3
	0,003

	3
	КР1-18-3
	Розробка ґрунту вручну в траншеях
глибиною до 2 м без кріплень з укосами,
група ґрунту 3
	100 м3
	0,1575

	4
	КМ8-142-1
	Улаштування постелі при одному кабелі у
траншеї
	100 м
	0,3

	5
	С1421-9552
варіант 2
	Пісок природний, збагачений
	м3
	2,4

	6
	КМ8-409-8
	Труба вініпластова по основі підлоги,
діаметр до 63 мм
	100 м
	0,01

	7
	С113-1439-1
варіант 2
	Труба гофр двостінна посилена 110/93 (6м)
чорна  450Н ДКС
	м
	1

	8
	КМ8-141-1
	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1м до 1 кг
	100 м
	0,29

	9
	КМ8-148-3
	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах,
блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг
	100 м
	0,01

	10
	С1545-66
варіант 4
	Кабель силовий з алюмінієвими жилами
АВБбШв 4 х 35 мм2
	м
	30

	11
	КМ8-167-2
	Монтаж муфти сполучної епоксидної для
кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї
жили до 70 мм2
	шт
	2

	12
	С1510-2
варіант 4
	Муфта з'єдн  1кВ ПВХ 4х 25- 95  без гільз
SMH4 25-95 Cellpack
	шт
	2

	13
	С1545-39
варіант 1
	Гільза кабельна 
	шт
	8

	14
	КМ8-143-5
	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у
траншеї, сигнальною стрічкою
	100 м
	0,3

	15
	С111-1721-
11А варіант 1
	Стрічка сигнальна "Обережно КАБЕЛЬ"
	м
	30

	16
	КР1-20-3
	Засипання вручну траншей, пазух
котлованів та ям, група ґрунту 3
	100 м3
	0,1335

	17
	КР18-50-1
	Улаштування вимощення з
асфальтобетонної суміші товщиною
покриття 5 см
	1м2
	3

	18
	С1421-9835
варіант 1
	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі
[асфальтобетон щільний] (дорожні), що
застосовуються у верхніх шарах покриттів
	т
	0,2142

	19
	С1421-9465
варіант 4
	Щебінь із природного каменю для
будівельних робіт
	м3
	0,612



